
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ПРАВОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

НАКАЗ

/*?  ■ м. Сєвєродонецьк №

Про проведення перевірки, 
передбаченої Законом України 
«Про очищення влади»

Відповідно до Закону України «Про очищення влади», Порядку 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 
очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.10.2014 №563(далі -  Порядок), Плану проведення перевірок відповідно до 
Закону України «Про очищення влади», затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 1025-р:

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку стосовно посадових осіб Управління правового 
забезпечення Луганської обласної державної адміністрації за списком 
(додається), визначивши датою початку перевірки / ^ .02.2016 року та 
відповідального за її проведення головного спеціаліста-бухгалтера.

2. Головному спеціалісту-бухгалтеру Соломатіній Світлані Іванівні 
здійснити необхідних заходів щодо проведення перевірки в установленому 
чинним законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник В.М.ЛАЗНІКОВ


